МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 года №

Об утверждении Положения об ответственном
за антикоррупционную работу в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ».

В целях выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ "О
противодействии коррупции" и четкой организации антикоррупционной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об ответственном за антикоррупционную работу в ОУ.
2. Контроль за и сполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школ1|||? Щ Ш '  а д

Шм

аврина М.В.